





June 15, 2023

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Ltd., Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting of Universal Network Systems Limited

Dear Sir,

In compliance with clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, enclosed please find a copy of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting of Universal Network Systems Limited to be held at Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan, and through video link facility at 03:30 p.m. on Monday, July 10, 2023 to be published in the following newspapers:

Newspaper Date

Business Recorder June 16, 2023 Daily Dunya - Urdu June 16, 2023

You may please inform the TRE certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Ahsan Iqbal

Company Secretary

Cc:

Executive Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.



UNIVERSAL NETWORK SYSTEMS LIMITED

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of Universal Network Systems Limited ("Company") will be held on Monday, July 10, 2023 at 03:30 p.m. at the registered office of the Company situated at Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan, and through video link facility to transact the following business:

- **ORDINARY BUSINESS:** To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors, in accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) year commencing from July 10, 2023. Names of the retiring directors who are eligible for re-election are given below:
 - Mr. Arif Elah
 Mrs. Nadine Malik Almani Mr. Mirza Qamar Beg 3. Mr. Danish Elahi
 Mr. Asfandyar Farrukh 7. Mr. Ali Aamer Baxamoosa 4. Mrs. Safina Danish Elahi
- SPECIAL BUSINESS:

To consider and if deemed fit, approve by way of special resolution, to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited", in accordance with Section 12 of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification): "RESOLVED THAT the name of the Company be changed from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex

Limited" FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company be hereby

amended, as required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the name of Company wherever appearing in these documents from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited".

FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary and Chief Executive Officer of the Company, as authorized by the Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and permissions." **ANY OTHER BUSINESS**

To transact any other business with the permission of the Chairman.

Attached to this notice is the Statement of Material Facts covering the above mentioned Special Business, as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 and the Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 are annexed with this Notice of EOGM sent to the shareholders. By Order of the Board

Ahsan Iqbal Company Secretary

The Share Transfer Book of the Company will remain closed from Tuesday, July 04, 2023 to Monday, July 10, 2023 (both days inclusive).

June 16, 2023

Notes:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form of the Company. Proxies, in order to be affective proxies, must be received at the registered office of the Company 48 hours before the time of holding of the meeting.
- Those members who have deposited their shares with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original CNIC, Account and Participation's Numbers. Such members will further have to follow the guidelines as laid down in the Securities and Exchange Commission of Pakistan's Circular No. I dated January 26, 2000. The members should quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the
- meeting. Members are encouraged to attend the EOGM proceedings via video-conferencing facility, which shall be made available by the Company. All shareholders/members interested in attending the EOGM, through video-conferencing facility is required to send an email at ahsan.iqbal@blue-ex.com with his/her email address, name, folio number, CNIC number and number of shares held in his/her name with subject "Registration for UNSL's EOGM". A video link to
- join the EOGM will be shared with members whose emails are received at least 48 hours before the time of EOGM. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the EOGM at the above mentioned email address **Election of Directors** The term of office of the present Directors of the Company will expire on July 10, 2023. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Directors have fixed the number of elected directors at seven (7) to be elected for the next term of three year. Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its registered office not later than

d)

fourteen days before the day of the EOGM: a) His/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No. Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies b) Act, 2017 together with the consent to act as a director in Form 28 prescribed under the Companies Act, 2017. A detailed profile along with office address as required under SECP' SRO 1196 (I)/2019 dated October 3, 2019.

- member intending to contest as independent director shall submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued the An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC).

The independent directors shall be elected as per requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017. Any

- A declaration that: f) He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. He/she is not ineligible to become a Director of a listed company under Section 153 of the Companies Act, 2017
- and any other applicable laws and regulations. He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company and Pakistan Stock Exchange Limited Regulations.
- 7. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018, ("the Regulations") the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of every listed company for, inter alia, all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017, ("the Act") in the manner and subject to conditions contained in the Regulations. Procedure for E-Voting:
 - a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on July 03, 2023.
- The web address and login details will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being an e-voting service provider)
 - Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
 - embers shall cast their vote online at any time from July 05, 2023, 09:00 a.m. and shall close on July 09, 2023 till 5:00 p.m. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. Procedure for Voting Through Postal Ballot:
 - The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper (annexed to the notice) along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, or email at ahsan.iqbal@blue-ex.com one day before the EOGM on July 07, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.

TATEMENT OF MATERIAL FACT

- Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 where the number of contestants is more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot that is voting by post or through E-voting, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulation
- STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 RELATING TO THE SPECIAL BUSINESS TO BE TRANSACTED AT THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING This statement is being furnished in terms of the requirement under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017, setting out material facts concerning the Special Business to be transacted at the EOGM of Universal Network Systems Limited

(the "Company").

1. To consider, approve and adopt the resolutions for changing the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited".

- To consider, approve and adopt the resolution for altering and amending the Memorandum and the Articles of Association of the Company to reflect the change as mentioned above.
- The decision to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited" was taken primarily to align the Company's Brand Name with the name of Company that helps to garner more business outreach on the strength of the Blue-Ex brand.

Persons eligible under Section 153, meet the criteria under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies Manner and Selection of Independent Directors) Regulation, 2018, may submit their nominations to be elected as independent directors. However, it is noteworthy to mention that independent directors shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017. Their names shall be listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance.

Postal Ballot Paper (also available at website) Ballot Paper for voting through Post for Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held on Monday, July 10, 2023, at 03:30 p.m. at Plot #5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan. **Phone**: 021-111-BlueEX(258339) **Website**: www.blue-ex.com. July 10, 2023, at

Folio/CDS Account No Name of Shareholder / Proxy Holder Registered Address

Number of shares Held and Folio Number CNIC Number (copy to be attached)

Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government) $I/we hereby exercise \, my/our \, vote in respect of the following resolutions through postal ball of by conveying \, my/our \, assent or \, dissent to the following resolution by placing tick (\lor) mark in the appropriate box below:$

To consider and if deemed fit, approve by way of special resolution, to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited", in accordance with Section 12 of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification):

Nature and Description of resolutions

ahsan.iqbal@blue-ex.com.

"RESOLVED THAT the name of the Company be changed from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited" FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company be hereby amended, required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the name of the Company where appearing in these documents from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited".

appearing in triese occuments from "Universal Network Systems Limited" to "Bitue-Ex Limited".

FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary and Chief Executive Officer of the Company, as authorized by the Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and nermissions. required approvals and permissions No. of ordinary shares for which votes cast

I/We assent to the Resolution (FOR) I/We dissent to the Resolution (AGAINST)

Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Universal Network Systems Limited at registered office or e-mail at

- Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form. 3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Friday, July 07, 2023. Any postal ballot received
 - is date, will not be considered for voting Signature on ballot paper should match with signature on CNIC

Signature of shareholder(s) / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp) (In cas Place: Date:

Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.



طلاع وي جاتي _

يو نيورسل نيٺ ورک سسمز لميڻڙ

، کا نوٹس	، میشنگ) جنرل	معمولر	غير
ل 2023 كودوپېر 30:03 بېچىنىغقد بوگى - پلات نېر 5،				

بتگورہا کان مزر دوای مرکز مثنا ہراہ فیصل مرکزا پی پاکستان میں واقع کم پنی کے دجنر ڈ آخس میں اور ویڈیوانگ کی سیامت کے ذریعے ورج ڈ ٹی کارو ہارکولیس وین کرنے کے لیے: عام كارويار: 1-10 جدالگی 2023 سے شروع ہونے والی تین (3) سال کی مەت کے لیکھیٹیزا کیک ،2017 سے بیشن و1 (1) کے مطابق، بورڈ آف الز کیکٹرز کے در بیعے کمیٹی کے سات (7) ڈائز یکٹرز کا ا تخاب كرنا بدينا ترجوني والمار كيشرز كه نام جود و باره ا تخاب كه الل بين ويل بين ويك ي عن ويج كان بين :

3_جناب وأنش البي 4_مسزسفينه دانش الني 2-جناب مرزاقر بيك 1-جناب عارف البي 7_جناب على عامر بكساموي 6-جناب اسفند يارفرخ

5_مزنادين ملك الماني خصوصی کاروبار:

2_ کمپنیز ایکٹ،2017 سے کمپلٹن 12 کے مطابق ،فورکرنے اور اگر منا سب سمجھا جائے تو ،فصوصی قرارداد کے ذریعے ،کمپنی کا نام "بی نیورسل نہیں ورک (Blue-Ex Limited) میں تبدیل كرتے كے ليے ،اوراس سلط ميں ورج فيل قرار داويں پاس كرتے كے ليے (ترميم كے ساتھ يا اخير):

" عل كيا كمينى كانام " يو نيورسل ديد ورك مستور لمينند" بدل Blue-Ex Limited كرديا جائ **عزید پید کے کیا گیا کہ ک**ینی کے میمورنڈم آف ایسوی ایٹن اورآ رکیلز آف ایسوی ایٹن میں ترمیم کی جائے ،جیسا کہ شرورت ہو، ندکورہ قرار اداد کوعلی جامد پہنائے کے لیے اوراس مقصد کے لیے کمپنی کا

نام تهدیل کیا جائے جہاں گیں بھی ان وستاہ برات میں " ہے نیورسل میٹ ورک مسلمولیوٹٹر" سے ظاہر ہوا ہے " بلیو- ایکس کمیٹٹر" (LimitedEx-Blue) کردیا جائے۔ **عربه بین کا کیا کہ ک**وئی کے جیزار کا اور کیٹن کے چیزا گیز کیوا قیس جیسا کہ بود آف ڈائز کیٹرزے در سیع افتیار کیا گیا ہے، حشر کہ طور پراورا یا کیے بعد دیگرے تمام خروری وستاویزات تیار کرنے جتی مطل وربیے مان پڑل درآ مذکرنے اور فاک کرنے سے تیاز ہیں ،اور تمام شروری اقد امات کرنے اوراس طرح سے تمام اعال ،اعال اور چزیں کپنی کے لیے اور اس کی جانب ہے ،اور کپنی سے نام پر ہجیا کہ وہ مذکورہ قرار دادوں کے مقاصد کے لیے مناسب جمیس یا اس سے مطلبے میں یا داخلہ اور ایس سے معاشد ہو اور نہ گور وقر اردادوں کے مقاصد کو کمسل طور پر حاصل کرنے کے لیےضروری ہورہ جول بغیر کسی حدے مقام مزوری ورخواستوں اور دستاویزات کا جمع کرانا، اورتمام مطلوبہ منظوری اوراجازے حاصل

3_ چیز بین کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروبار کرنا۔

اس نوٹس کے ساتھ نسلک ادی حقائق کا بیان ہے جس میں ند کورو خصوصی کارو بار کا اعاط کیا گیا ہے ، جیسا کیکینیز ایک ، 2017 کے پیشن کا 134 (3) کے تحت در کارہے ادکینیز ایک ، 2017 کے كيشن 166(3) كرفت دادى هاكل كاييان بيدشير مولدرزكو يسيع ك EOGM كار أوش كرساته مسلك.

احناقبال

نمینی *تیرو*ی گراپی،16 جون،2023

1_كميني كى شيئر زانسفر بك مثل، 40 جولا ئى، 2023 سے پير، 10 جولائى، 2023 (دونوں دن سميت) بندر ہے گ 2-میٹنگ جی شرکت اورووٹ دینے کا حقدار رکن کسی دوہر کے فیل کوا بی طرف سے شرکت کرنے اورووٹ دینے کے لیےا پنازیا کسی مقر رکز سکتا ہے۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت جی، بورڈ آف

ڈائز یکٹرز کی قرارداد کہ پادرات انارٹی نمائندے کے وعظ کے ساتھ کمپنی کے پرائس فارم کے ساتھ جمع کرائے جا ٹین گے۔ پرائسیو ،حتاثر کن پرائسی ویے کے لیے،میلنگ کے انعقاد کے وقت ے 48 تھنے پہلے کمپنی کے دہرؤ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ 3-جن ميران نے اپنے صفع سيفرل د پازاري ميني آف پاکستان لميلند (CDC) بل تح مرائ بين ان بدرخواست كى جاتى بكدوواپ اصل CNIC ، اكاؤن اور شركت كے غير لائيں۔

ا پے ادا کین کومزید ہدایات رِقل کرنا ہوگا جیما کہ یکیو رثیز ایٹر ایٹر چھٹے کمیش آف پاکستان کے سرگار نمبر آموریہ 26 جنوری 2000 میں ویا گیا ہے۔ 4۔ اراکین کو کمپنی کے ساتھ قمام محط و کتابت میں اور میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنے فولیونمبر کا حوالہ وینا جا ہیے۔ 5۔ اراکین کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ ویٹے یو کافٹرننگ کی سمبولت کے ذریعے EOGM کی کارروائی میں شرکت کریں، جو کھنی کی طرف سے دستیاب کرائی جائے گی۔ ویٹے یو کا نفرانسگ کی

سہولت کے ذریعے ای او تی ایم میں شرکت کرنے میں و کچھی رکھنے والے تمام شیئر بولڈرز آمبران Ahsan.iqbal@blue-ex.com پراہنے ای سیل ایڈر میں ، نام و کیوفسرو CNIC نیمراور مع کی تعداد کے ساتھ ای میل جیجنے کی ضرورت ہے۔اس کے نام پر "UNSL's EOGM کے لیے رجشریش" کے موضوع کے ساتھ۔ EOGM میں شامل ہونے کے لیے ایک ویڈ یونک

ان ممبران کے ساتھ شیئر کیا جائے گا جن کی ای میلز EOGM کے وقت ہے کم از کم 48 سھٹے پہلے موصول ہوتی میں۔ شیئر ہولڈرز اپنے تبعرے اور سوالات بھی فراہم کر سکتے ہیں۔ خدکورہ ای میل ایگەرلین پEOGM کے ایجنڈا آگلو۔ 6 ـ قائز کیفرزگاانتھاب کمپنی کے موجود و ڈائز کیکٹرز کی مت لمازمت 10 جوانی 2022 کوشتر ہوجائے گی کمپنیزا بکٹ 2017 کے کمپیشن 159 (1) کے مطابق ڈائز کیٹرز کے نعتب ڈائز کیٹرز کی اقعداد سات (7) مقرر کی سات سد آنا انداز نماز معرف کے اس ورش ڈیل دستاہ بیات اور کا دستاہ ہوجائے کی باس ورش ڈیل دستاہ بیات اور

ہے۔ تین سال کی اقلی مدت کے لیے خشب کوئی بھی فتص جو ذائر کیٹرز کا انتخاب لڑنا چاہتا ہے، چاہے دور بٹائر ہونے والا ڈائر کیٹر ہو یا دوسری صورت میں بھیٹی کے پاس وری ڈیل وستاویزات اور ، معلومات اس کے رجمۂ ڈ آفس میں EOGM کے دن سے چود وون پہلے درج کر۔ a)اس کا فولیفرا CDC سریابیکا را کا دُنٹ فیمرا CDC حسد لینے والا قبرا فر فیل کا وُنٹ فیمر۔ (b) میں 28 میں 2010ء کیلیٹر (1) سریابی واز کیکر زے اتھا ہے کہ لیے آپ کو فیش کرنے کے ارادے کا فوٹس کیٹیز ایکٹ کے قت مقر رکر دوفارم 28 میں ابلور واز یکٹر کا م کرنے کی رضامندی کےساتھو، 2017 SECP' SRO 1196 (I)/2019(c مورننہ 3 اکتوبر 2019 کے تحت دفتر کے بیٹے کے ساتھ ایک تفصیلی پر وفائل۔

ا یکٹ کے تحت مطلع کردہ المیت اور آزاوی کے معیار کو پورا کرتا ہے، 2017اوراس کے تحت جاری کردہ قواعد وضوابط۔ e) كمپيوٹرائز ذِقو مى شاختى كارڈ (CNIC) كى تصديق شدو كا يى۔ f) ایک اعلان که:

d) آزاد ڈائز کیشرز کا اختاب مینیز ایک ، 2017 سے کیشن 166 سے نقاضوں کے مطابق کیا جائے گا۔کوئی بھی ممبر جوخود جنار ڈائز یکشر کے طور پر مقابلہ کرنا جا بتا ہے ایک اعلان جمع کرائے گا کہ دہ مکینیز

 ووسات نے زائدورج کمیٹیوں کے ڈائز یکٹر کے طور پر خدمات انجام ٹییں وے رہا ہے وہ کھینزا یکن 2017 کے سیشن 153 اور کی دوسرے قابل اطلاق آوا نین اور ضوا بلا کے تحت کی لساڈ کمپنی کا ڈائر یکٹر بنے کے لیے نااہل نبیں ہے۔ وہ حصالة قوا نمن اليوى ايش آف سميني اور پاكستان اسٹاك ايميني لمينزر بگوليشنز كے ميموريؤم اورآ رئيكز كے تحت اپنے فرائنش اورا خشيارات ب واقف

7 کینیز(پوشل بیلٹ) ریگولیشن، 2018، ("ضابط") کےمطابق الیکٹرانگ ووٹنگ کی سجولت کے ذریعے ووٹ دینے کا حق اور ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کا حق ، تمام دریق شدہ مہینی کے ارا کین کو، تمام کار دباروں کے لیے فراہم کیا جائے گا۔ کمپنزا یک ن 2017 ، ("ایکٹ") کے تحت خصوصی کار دبار کے طور پر اور ضوائط میں موجود شرائط کے ساتھ ۔ اى دوننك كاطريقتهكار:

a) ای و دنگ کی سیوات کی تصیال سے کچنی کے ان ممبروں کے ساتھ ایک ای ممبل کے ذریعے شیئر کی جا سی کے بیاس اپنے درست CNIC فہرز ، تعل فہرز ، اور ای مسل ایڈر لیس کمپنی کے مہران

كرجشر مين دستياب ہوں گے۔03 جولا في 2023 كوكار و باركا۔ (b) ویب ایڈرلین اورانگ ان کی تصیفات ای میل کے ذریعے میران کو بتائی جا نمی گی ہی ڈی ٹیٹیز رجنز ارمر دسزلینڈ (ایک ای وفقک مروس فراہم کنندو ہوئے کے ناملے) کے ویب پورٹل سے

الیں ایم ایس کے ذریعے ارا کین کو سکیج رقی کوڈز کی اطلاع دی جائے گا۔ c) ای وونگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کااراد ور کھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرا تک دستخطیالاگ ان کے لیے تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔ d) ممبران 05 جولائی 2023 میچ 20:00 بجے ہے کسی بھی وقت اپنا ووٹ آن لائن ڈالیس گے اور 90 جولائی 2023 کوشام 5:00 بجے تک بندر ہے گا۔ ایک ہارکسی رکن کی طرفہ

ووٹ ڈالنے کے بعد ،اے بعد میں اے تبدیل کرنے کی اجازت خیں ہوگی۔ پیٹل بیٹٹ کے ڈریعے ووٹ ڈالنے کا طریقہ کار: ے ہوئے اور دستھا شدہ دیلٹ میپر (نوٹس کے ساتھ مسلک) کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا بی کے ساتھ کمپنی کے رجشر ڈ 8۔ اراکین اس بات کویٹنی بنائیں کے کہ می طریقے ہے جر۔

پرای میل کریں۔ بیلٹ بیپر پردسخط CNIC پر دسخط سے مماثل ہوں گے۔

🗨 کینیز (پیش بیلت)ریگولیشنز 2018 کے مطابق جہاں مقابلہ کرنے والوں کی اتعداد نختی ہونے والے ؤائر یکٹرز کی اتعداد ہے زیاد و ہے ادار کیس کو پیش بیلٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال رنے کی اجازت ہوگی جوکہ ذاک کے ذریعے یا کی ووٹنگ کے ذریعے ووٹنگ کررہے ہیں۔مندرجہ بالاضواء بلیم موجود قاضوں اورطریقة کار کے مطابق۔

کمپنزایک-2017 کینیز ایک-2017 کینین 134(3) کی تحت دادی هائن کابیان فیرمعمولی چزل مینگل ش کین دین کرنے والے نصوصی کاروبارے حملتی بیریان کهنزایک ، 2017 کیئینئن 134(3) کے شرورت کے لحاظ ہے بٹی کیا جارہا ہے، جس میں شصوصی کاروبارے حملتی دو بارے تعدیل سید EOGM میں لین دین کیا جائےگا۔ 1 - کینی کام" " بے غیرس نیب ورک سسٹولمیٹلہ" سے " باید-ائیس لیٹلہ" ٹیس تبدیل کرنے کی قرار دادوں پر غور منظوری اور اپنانے کے لیے۔

2۔ ندگورہ تبدیلی کا کا کرنے کے لیے کمپنی کے میمور غلم اور آ رفیلو آ ق ایسوی ایشن میں روبدل اور ترمیم کے لیے قر ارداد پرفورکر تا منظور کر نا اوراے اپنانا۔ کھنی کانام" یو نیورس شیٹ ورک مسسلمولیونڈ" ہے بدل کر"Blue-Ex Limited" کرنے کا فیصلہ خیادی طور پر کھنی کے برانڈ نام کو کھنی کے نام کے ساتھ وڑتیب ویٹ نے لیے لیا کیا تھا جو بلیو

کئی گانام "بی نیورس میدورب کی طاقت پر مزید کارو باری رسائل حاصل کرنے میں مدوکرتا ہے۔ سماباتی برانڈ۔ گہیٹر والمحک میں 166 (3) کے شدادی مقافق کا میان میٹیز والمحک میں میں 2018ء کی انتظام کا میں 2018ء کی میں 2018ء کی میں تنظیم کا رکھنے 2018 کے تحت معل سیشن 153 کے تعدالل افراد کھینیزا کیے۔ 2017 سیکیشن 166 اوکٹینیز (آزادڈار کیٹرز کا انتخاب)ریکھیشن، 2018 کے تحت معیار پر پورااتر تے ہیں، آزادڈائر کیٹرز کے طور پرختنب ہونے کے لیےا پی نامزدگی تیج کر کتے ہیں۔ تاہم سے بات قابل ذکر ہے کہ آزادڈ اٹریکٹرز کا انتخاب ای طرح کیا جائے گاجس اطرح کھینز ایک 2017 کے پیکٹن 159 کے قت دوسرے ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا

موموار 10 جولائی 2023 کوسے پیر 03:30 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی عام اجلاس میں خصوصی کاروبار کے لیے پوسٹ کے زیلے ووٹنگ کے لیے بیلٹ ہیں۔ پلاٹ فہر 5، بنگلورٹاؤن مزو نوا می مرکز ، شاہراو فیصل برکرا چی پاکستان _ فون: 921-111-BlueEX(258339) دیب سائٹ .www.blue-ex.com

شيئر بولدر/ يراكسي مولدركانام رجنر ڈایڈریس م كى تعداداور فوليونبر

CNIC نمبر(کائي نسکک کرناہ)

اضافی معلومات اورا لکلوژرز (باؤی کار پوریث ،کار پوریش ،اوروفاتی حکومت کفائندے کی صورت میں) یم/ ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپناووٹ استعمال کرتا ہوں اور ذیل میں مناسب پاکس میں نک 🚯 کا نشان لگا کر درج ذیل قر اردادیرا پی اپنی رضامندی

يا اختلاف رائ ينجا تابون: نوعيت اورقر اردادول كي تنصيل

لمينة "مين تبديل كرنے كے ليے ، اوراس ملط ميں ورج ذيل قرارواويں پاس كرنے كے ليے (ترميم كساتھ يا يغير): مل كياكم كينى كانام " يو ندرس مين ورك مستولميند" عبدل كر Blue-Ex Limited كردياجا ... **عزید پیر ہے کیا گیا کہ کمپنی کے میمور بڑم آف ایسوی ایشن اور آرفیلز آف ایسوی ایشن میں ترمیم کی جائے ،جیسا کہ شرورت ہو، ندگورہ قرار دادگونملی جامہ پہنانے کے لیے اور اس مقصد کے لیے کپنی کا** نام تبديل كياجائي جهال كهير بھي ان وستاديزات بين " يو نيورسل نيٺ ورك مسسلولينيٽر" ئام جهار بور" سے " بليو- ايكس لمينٽر" ر

ا پیندا آئم 1.. اکمپیزا یک، 2017 سیکیش 12 کےمطابق فورکرتے اوراگرمناس سمجها جائے نوبنصوصی قرارداد کے ذریعے بمینی کا نام "یو نیورس نیپ ورک سسٹور کمپیلڈ" ہے" بلیو-ایکس

عزید پیر ہے کیا گیا کہ کین کے نان ایگزیکیٹروائز کیٹر جناب واش انبی اور یا کمپنی کے آزاد ڈائز کیٹر جناب اسٹندیار فرخ بہشتر کہ طور پراورا لگ الگ، تیاری جتی شخل دیے مجل کرنے سے مجاز اور یا افتیار ہوں گے۔اور تمام خروری وستاویز اے بع کرائیں ،اورتمام خروری افقد امات کریں اورکم بینی کے لیے اوراس کے نام پر ،جیسا کدو وستاسب جیسی یاس کے لیے متاسب جیس ،اس طرح کے تمام ا قبال اورکام کریں یا نہ کورہ قرار داد کے متناصد کے لیے واقعاتی ، نیز کسی دوسر سے تل یا قدم کوانع ام دینا جو متدرجہ بالا کرنے کے لیے ذیلی اور کہ واقعاتی جواور فدکورہ قرار داد کے متناصد کو مکس طور پر نے کے لیے ضروری ہو ہشمول کسی کوتفویض کرنا۔ اختیارات۔"

مين/بهم قرارداد اختلاف كرتي بين (خلاف) میں/ہمقراردادیم منظوری دیے ہیں(FOR) عام صف كى تعداد جن كے ليے ووث ۋالے محے۔

ا يحج ط شولمیٹڈ کے چیئر مین کورجشر ڈ آفس یاahsan.iqbal@blue-ex.com پرای میل جیجنا جا ہے ے ہوئے تبلٹ ہیچ کو ہد نیورسل نیٹ ورک 2- پوشل بلٹ قارم كساتھ CNIC كىكائي نسلك بونى جا ي 3_ ويلث جير كاره بارى اوقات ميں چيئر مين كے پاس اتوار، 07 جوالى 2023 كيك يااس بير بيل بي جات جات تاريخ كے بعد موصول جونے والا كوئى بھى پوشل بيلٹ وونگ كے ليے زيرغور

4_ بيلت ويم پروسخفا CNIC پروسخفا سے مماثل ہونا جا ہے۔

5 _ تأكمل، غير دستخط شده، غلط منخ شده، پيشا بوامنخ شده، زياد وكلصا بوايول پيپرمستر وكر ديا جا سے گا۔ شيئر ہولڈر/ پراکس ہولڈرے دستخط/ مجاز دستخط کشدہ

> (كار يوريث ادار _ كى صورت من ، براوكرم كمينى كامبر لگادي) 3,0

PROXY FORM

Universal Network Systems Limited Plot # 5, Banglore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi. _____ of _____ being I/We___ member(s) of **Universal Network Systems Limited** holding _____ Ordinary Shares as Folio /CDC Account No._____ _____ hereby appoint __ as my proxy to vote for me and on my/our behalf at the Extra Ordianry General Meeting (EOGM) of the company to be held at Plot No.5, Banglore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi and through video link facility on July 10, 2023 at 03:30 p.m. and at any adjournment thereof. Signed this _____ day of _____ 2023 Witness 1 Signature Signature Name Signature should agree with specimen CNIC No. or registered with the Company Passport No. Address Witness 2 Signature Name CNIC No. or Passport No. Address

Note:

The Company Secretary,

Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A Proxy holder may not need to be a member of the Company.

CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company.

پراکسی فارم

کمپنی سیکرٹری، یونیورسل نیٹ ورک سسٹمز لمیٹڈ پلاٹ نمبر 5، بنگلور ٹاؤن، نزد عوامی مرکز، شاہراہ فیصل، کراچی۔

کا رکن (ممبرز) ہیں	کا میں/ہم	ورک سسٹمز لمیٹڈ کے	نبور سل نبط
عام حصص ہیں /اس کا لور پر مجھے اور میری/ہماری طرف سے	کے طور پر میرے پراکسی کے ط	ہ ورک سسٹمز لمیٹڈ کے اس فولیو/CDC اکاؤنٹ نمبر کا	س کے پ
لور پر مجھے اور میری/ہماری طرف سے ن، نزد عوامی مرکز، شاہراہ میں منعقد ہوگا۔ 03 بجے۔ اور اس کے کسی بھی ملتوی ہونے) ﻣﻴﻦ ﺟﻮ ﭘﻼﯓ ﻧﻤﺒﺮ ۚ 5، ﺑﻨﮕﻠﻮﺭ ۖ ﺗَﺎﻕ ے 10 ﺟﻮﻻﺋﯽ 2023 ﮐﻮ ﺩﻭﭘﯧﺮ 30:	سٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ (EOGM) ی اور ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے	مپنی کی ایک صل، کر اچے
-2023/	مورجه ابتاریخ		المنتخط
			گوابان:
	(-	: 15%	100000
	8 1	: \cdot	
	ē.		e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
	-	كېيوژا زوقوى شاختى كارونمبر:	
	:	إسپورٹ قمبر:	
وستخداشيم بهولڈر وحدکنن می سے جانے والے دھنا ہے ماشمت رکھتے ہوں	-	: 15	_r
	(e		
	÷.		
		كېيورا از دقوى شاختى كارد نمبر:	
	(-	إسپورٹ نمبر:	

نوك:

پراکسی مؤثر ہونے کے لیے، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کو موصول ہونی چاہیے۔ ایک پراکسی ہولڈر کو کمپنی کا رکن بننے کی ضرورت نہیں ہو سکتی۔

CDC کے شیئر ہولڈرز اور ان کے پراکسیز سے ہر ایک سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کو جمع کرانے سے پہلے اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی ایک تصدیق شدہ فوٹو کاپی منسلک کریں۔